V2020EBB15 | Honeywell fiche
 Réf V2020EBB15  Réf V2020DBB15  Réf V2000ABB15  Réf V2000RBB15  Réf V2000LBB15
 Réf V2400E0015  Réf V2400D0015
Voir les produits Honeywell : https://www.domomat.com/124_honeywell
Retrouvez tous les produits Honeywell
chez Domomat !
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               1 / 1

CORPS DE ROBINET THERMOSTATIQUE TYPE BB - V2000/V2020BB
FR0P2100-GE25R0508 3
Exemples d’installation
Fig. 1.  Equerre Fig. 2.  Droit
Fig. 3.  Equerre inversée Fig. 4.  Triaxe Fig. 5.  D roit avec coude
Dimensions et Références
Fig. 6.  Equerre Fig. 7.  Droit
Fig. 8.  Equerre inversée Fig. 9.  Triaxe Fig. 10.  Droit avec coude
CORPS DE ROBINET THERMOSTATIQUE TYPE BB - V2000/V2020BB
FR0P2100-GE25R0508 4
Tableau 1. Dimensions et Références
Type de corps DN Certifié
EN215
kvs Connexion  l L h H h2 Référence
Sur le départ
10 • 0.62 Rp 3/8" 26 52 22 20 — V2000EBB10
15 • 0.62 Rp 1/2" 29 58 26 20 — V2000EBB15
Equerre selon DIN
(Fig. 1)
20 • 0.62 Rp 3/4" 34 66 29 19 — V2000EBB20
10 • 0.62 Rp 3/8" 59 85 — 25 — V2000DBB10
15 • 0.62 Rp 1/2" 66 95 — 25 — V2000DBB15
Droit selon DIN
(Fig. 2)
20 • 0.62 Rp 3/4" 74 106 — 25 — V2000DBB20
10 • 0.62 Rp 3/8" 24 49 20 21 — V2020EBB10
15 • 0.62 Rp 1/2" 26 53 23 22 — V2020EBB15
Equerre selon NF
(Fig. 1)
20  0.62 Rp 3/4" 34 66 29 18 — V2020EBB20
10 • 0.62 Rp 3/8" 50 75 — 26 — V2020DBB10
15 • 0.62 Rp 1/2" 55 82 — 26 — V2020DBB15
Droit selon NF
20  0.62 Rp 3/4" 74 106 — 24 — V2020DBB20
10  0.62 Rp 3/8" 24 50 22 33 — V2000ABB10 Equerre inversée
(Fig. 3) 15  0.62 Rp 1/2" 26 54 26 35 — V2000ABB15
10  0.62 Rp 3/8" 24 53 26 22 26.5 V2000LBB10 Triaxe à gauche
(Fig. 4) 15  0.62 Rp 1/2" 24 53 26 26 30.5 V2000LBB15
10  0.62 Rp 3/8" 24 53 26 22 26.5 V2000RBB10 Triaxe à droite
(Fig. 4) 15  0.62 Rp 1/2" 24 53 26 26 30.5 V2000RBB15
Droit avec coude  (Fig. 5) 15  0.62 Rp 1/2" 66 108 25 — — V2000BBB15
Sur le retour
10  0.62 Rp 3/8" 25 52 22 21 — V2000HBB10 Equerre inversée
(Fig. 3) 15  0.62 Rp 1/2" 29 58 26 23 — V2000HBB15
10  0.62 Rp 3/8" 57 85 — 23 — V2000IBB10 Droit
(Fig. 2) 15  0.62       Rp 1/2" 65 95 — 23 — V2000IBB15
REMARQUE : sauf indication contraire, toutes les dimensions sont en mm.
CORPS DE ROBINET THERMOSTATIQUE TYPE BB - V2000/V2020BB
 5 FR0P2100-GE25R0508
Accessoires